第１号様式（第８条関係）

名古屋市マンション共用部分リフォーム融資利子補給資格申請書

年  月  日

名古屋市長 様

 名古屋市マンション共用部分リフォーム融資利子補給制度要綱第８条第１項の規定によ

り次のとおり申請します。

申

請

者

マ
ン
シ
ョ
ン
・
管

理

組

合

所 在 地
郵便番号          電話   (    )

マンション名

管理 組合名

届 出 番 号

建 設 年 月 年  月 専有面積      ㎡

棟 数   棟  戸  数      戸

長期修繕計画

の 有 無
有 ・ 無

長期修繕計画の

策定／見直し時期
年  月  日

修 繕 積 立 金
の 残 高

円
利子補給申請の

決議の日
年  月  日

管

理

者

等

住 所
郵便番号          電話   (    )

（ フ リ ガ ナ ）

氏 名

工
事
概
要

工 事 名  見 積 金 額

工 期
年 月 日から

年 月 日まで
施 工 者

融
資
概
要

融 資 金 額  償 還 年 数

返 済 方 法
・ 利 率

元利均等／元金均等
  ％

融 資 予 定 日 年  月  日